



2012-09-15

Utmanande banor och tuff terräng på USM

Långdistansen på USM var utslagsgivande och ungdomarna fick slita i den fysiskt jobbiga terrängen. Simon Hector tog sin andra USM-seger denna helg efter ett imponerande lopp.

Bildtext: Anna Dahlgren-Rosén vann D15.

Långdistansen på USM avgjordes precis som gårdagens sprint alldeles i anslutning till High Chaparral i Småland. Den nyritade kartan fick mycket beröm och så även banorna. Terrängen var fysiskt tuff och även om det inte var särskilt kuperat fick ungdomarna ingenting gratis i löpningen. Många var ute länge och låg utslagna i målområdet efter målstämpling.

En som inte var ute särskilt länge var Simon Hector, Snättringe SK, som sprang tre minuter snabbare än vad banläggaren hade tippat och vann H15 med drygt tre minuter före Filip Jacobsson, Degerfors OK. Simon Hector tog därmed sitt andra guld denna USM-helg.

- Jag gjorde en liten miss alldeles på slutet annars har det gått bra, säger Simon Hector, som berömde kartan efter målgång.

- Det var en fantastisk karta som stämde helt perfekt.

I D15 vann Anna Dahlgren-Rosén, Järila Orientering före Hanna Lindström, OK Tranan. H16-klassen var riktigt jämn och segern delades mellan Oskar Lindqvist, Sävedalens AIK, och Markus Larsson, Hestra IF.



Andrea Svensson spurtar mot mål.

I D16 var Andrea Svensson, Finspångs SOK, snabbast och tog sitt första USM-guld.

- Det gick bra bortsett från en kontroll då det höll på att gå väldigt snett. Jag blev stressad men en stig räddade situationen, berättar Andrea Svensson.

I morgon avslutas USM med stafett, något som Andrea Svensson ser fram emot:

- Det ska bli jättekul. Vi har ett bra lag och jag tror att vi har ganska bra chans att nå långt i stafetten.



Oskar Lindqvist på väg mot mål och delad seger i H16.

Resultat

Stort grattis Anna önskar hela Järila!

Skrevs av Järila 2012-09-16 kl 05:44

[Anmäl](#)

Grattis Harald till en fin pallplacering önskar mormor och morfar moster och Sven-Åke

Skrevs av Eva Emanuelsson 2012-09-15 kl 18:00

[Anmäl](#)

Grattis Anna. Det här är stort! Fam Haraldsson från moderklubben GOK som lagt grunden till dina framgångar.

Skrevs av Magnus Haraldsson 2012-09-15 kl 17:38

[Anmäl](#)

Stort Simon! Håll kvar känslan.

Skrevs av Claes Andersson 2012-09-15 kl 17:31

[Anmäl](#)

Grattis Anna! från mormor o morfar

Skrevs av Gun o Alf Rosén 2012-09-15 kl 16:13

[Anmäl](#)

Grattis Anna önskar vi f.d. Gurrabergare

Skrevs av Eva Emanuelsson 2012-09-15 kl 15:32

[Anmäl](#)